
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 

του ωδείου με την επωνυμία «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ» για 

το παράρτημα που λειτουργεί στον Δήμο Χαλαν-

δρίου.

2 Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στην Αναπληρώτρια 

Διοικήτρια του Γενικού Νοσοκομείου ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 

Γενικό Νοσοκομείο   - Κέντρο Υγείας ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

Γενικό Νοσοκομείο   - Κέντρο Υγείας ΚΥΜΗΣ, με 

αρμοδιότητα στην Α.Ο.Μ. ΚΥΜΗ, Δαριβέρη Ιωάν-

να του Σπυρίδωνα.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 405/11-4-2023 (1)

Τροποποίηση της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 

του ωδείου με την επωνυμία «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ» 

για το παράρτημα που λειτουργεί στον Δήμο 

Χαλανδρίου.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. Του εδαφίου 28 της παρ. 4 του άρθρου 94 και της 

παρ. 1 του άρθρου 95 του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87), 

β. της παρ. 1ζ του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (A’ 87),

γ. του ν.  299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων που 

αφορούν εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 

μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90) και του β.δ. 16/1966 «Περί 

ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 7),

δ. του άρθρου 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 

Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις» (A’ 302),

ε. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός προδιαγραφών 

κτιρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» 

(Β’ 1595),

στ. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 
απόφασης «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανωτέ-
ρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών 
Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β’ 123),

ζ. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 
κοινής υπουργικής απόφασης «Διεκπεραίωση και απλού-
στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-
τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-
τημάτων αυτών) μέσω των Ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-
τησης» (Β’ 693).

2. Την υπ’ αρ. 145477/27-3-2023 βεβαίωση του Υπουρ-
γείου Πολιτισμού και Αθλητισμού - Γενική Γραμματεία 
Σύγχρονου Πολιτισμού - Γενική Διεύθυνση Σύγχρονου 
Πολιτισμού - Διεύθυνση Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης - 
Τμήμα Μουσικής Εκπαίδευσης, σύμφωνα με το οποίο 
το Εθνικό Ωδείο - Παράστημα Χαλανδρίου είναι ανα-
γνωρισμένο και λειτουργεί σύμφωνα με τις διατάξεις 
του β.δ. 16/1966.

3. Την υπ’ αρ. 11732/30-3-2023 αίτηση του «ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΩΔΕΙΟΥ ΑΕ - ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ» 
με τον διακριτικό τίτλο «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΑΕ» και τα υπο-
βληθέντα δικαιολογητικά, για τροποποίηση της άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας του παραρτήματος του ωδείου 
που βρίσκεται στον Δ. Χαλανδρίου, λόγω αλλαγής νομι-
κής μορφής της εταιρείας, η οποία διατηρεί το ίδιο ΑΦΜ, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την τροποποίηση της άδειας ίδρυσης και 
λειτουργίας του παραρτήματος Ωδείου στον Δ. Χαλαν-
δρίου, με την επωνυμία Εθνικό Ωδείο, που βρίσκεται 
επί της οδού Κ. Βάρναλη 8, λόγω αλλαγής της νομικής 
μορφής της εταιρείας από ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΣΥΝ. Π.Ε σε 
ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΑΕ - ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣ-
ΜΟΣ, με νόμιμο εκπρόσωπο τον ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΥΠΕ 
(EMMANUEL COUPE) του ΜΙΣΕΛ.

Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Ο Δήμαρχος

ΣΥΜΕΩΝ ΡΟΥΣΣΟΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2850

29119

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.05.02 09:42:52
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29120 Τεύχος B’ 2850/28.04.2023

    Αριθμ. 7646 (2)

Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στην Αναπληρώτρια 
Διοικήτρια του Γενικού Νοσοκομείου ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
Γενικό Νοσοκομείο  - Κέντρο Υγείας ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
Γενικό Νοσοκομείο  - Κέντρο Υγείας ΚΥΜΗΣ, με 
αρμοδιότητα στην Α.Ο.Μ. ΚΥΜΗ, Δαριβέρη Ιω-
άννα του Σπυρίδωνα.

  O ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ-ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ - ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ-
ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ ΚΥΜΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις παρ. 8 και 9 του άρθρου 7 του ν. 3329/2005 (Α’ 81),

περί αρμοδιοτήτων του Διοικητή και Αναπληρωτή Διοι-

κητή του Νοσοκομείου.

2. Τα άρθρα 69 και 70 του ν. 3918/2011 (Α’ 31).

3. Το άρθρο 66, παρ. 11, 12, 13 και 14 του ν. 3984/

2011 (Α’ 150).

4. Την παρ. 3, του άρθρου 22 του ν. 4025/2011 (Α’ 228).

5. Την υπό στοιχεία Υ4α/οικ.84627/25.7.2011 (Β’ 1681) 

υπουργική απόφαση.

6. Την υπ’  αρ. Υ4α/οικ.91432/25.7.2011 (Β’ 2012) 

υπουργική απόφαση.

7. Την παρ. 5 του άρθρου τέταρτου του 4118/2013 

(Α’ 32).

8. Την υπό στοιχεία Υ4α/οικ.123886/31.12.2012 υπουρ-

γική απόφαση «Ενοποιημένος Οργανισμός του Γενικού 

Νοσοκομείου Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομείου - Κέ-

ντρου Υγείας Καρύστου και του Γενικού Νοσοκομείου - 

Κέντρου Υγείας Κύμης» (Β’ 3510).

9. Τις διατάξεις της υπό στοιχεία Υ4α/οικ.39497/

10.4.2012 κοινή υπουργική απόφαση «Οργανισμός του 

Γενικού Νοσοκομείου Κ.Υ. Καρύστου» (Β’ 1149).

10. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.5234/28-01-2020 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 56) υπουργική απόφαση, με την οποία διορί-

στηκε ο Χατζημαργαρίτης Ευάγγελος του Μιχαήλ, ως 

Διοικητής του ενοποιημένου Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία 

«Γ.Ν. Χαλκίδας-Γ.Ν.-Κ.Υ. Καρύστου - Γ.Ν.-Κ.Υ. Κύμης», με 

Α.Δ.Α.: Ψ2ΑΥ465ΦΥΟ-ΒΟΒ.

11. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.15458/15-03-2022 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 205) υπουργική απόφαση, με την οποία διορί-

στηκε η Δαριβέρη Ιωάννα του Σπυρίδωνα ως Προσωρινή 

Αναπληρώτρια Διοικήτρια στο Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ - Γ.Ν. - Κ.Υ. 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ - Γ.Ν.- Κ.Υ.ΚΥΜΗΣ, με αρμοδιότητα στην απο-

κεντρωμένη οργανική μονάδα Κύμη.

12. Την ανάγκη για εύρυθμη και απρόσκοπτη λειτουρ-

γία του Γενικού Νοσοκομείου Κ.Υ. Κύμης.

13. Τα άρθρα 9 και 18 του ν. 2690/1999 (Α’ 45) περί με-

ταβίβασης αρμοδιότητας των διοικητικών οργάνων και 

δημοσίευσης των κανονιστικών διοικητικών πράξεων.

14. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν 

προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολο-

γισμού, αποφασίζουμε:

Πλέον των αρμοδιοτήτων της Αναπληρώτριας Διοική-

τριας, οι οποίες προβλέπονται στην παρ. 9 του άρθρου 7

του ν. 3329/2005, μεταβιβάζουμε στην Προσωρινή Ανα-

πληρώτρια Διοικήτρια του ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ - ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ - ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ - ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΥΜΗ, με αρμοδιότητα στην Α.Ο.Μ. ΚΥΜΗ, Ιωάννα Δαρι-

βέρη του Σπυρίδωνα και το δικαίωμα να υπογράφει πρά-

ξεις ή άλλα έγγραφα και να ασκεί επιπλέον συγκεκριμένες 

αρμοδιότητες αποκλειστικά στην οργανική μονάδα Γενι-

κού Νοσοκομείου -Κέντρο Υγείας Κύμης, ως ακολούθως:

1) Έχει την ευθύνη της οργάνωσης, συντονισμού, ελέγ-

χου και εύρυθμης λειτουργίας όλων των Υπηρεσιών του 

Νοσοκομείου αρμοδιότητάς της.

2) Εκπονεί και ενημερώνει σε συνεργασία με το Διοι-

κητή του Γενικού Νοσοκομείου Χαλκίδας, του Γενικού 

Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας Καρύστου και του Γενικού 

Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας Κύμης το χάρτη υγείας 

του Νοσοκομείου και τον υποβάλλει στον Διοικητή της 

οικείας Υγειονομικής Περιφέρειας.

3) Εκπονεί το επιχειρησιακό σχέδιο δράσης του Νο-

σοκομείου και το υποβάλλει προς έγκριση στο Διοικητή 

του Γενικού Νοσοκομείου Χαλκίδας, του Γενικού Νοσο-

κομείου - Κέντρου Υγείας Καρύστου και του Γενικού Νο-

σοκομείου - Κέντρου Υγείας Κύμης και στο Διοικητικό 

Συμβούλιο του Νοσοκομείου.

4) Εκπονεί, σε συνεργασία με το Διοικητή τουΓενικού 

Νοσοκομείου Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομείου - Κέ-

ντρου Υγείας Καρύστου και του Γενικού Νοσοκομείου - 

Κέντρου Υγείας Κύμης, το επιχειρησιακό σχέδιο αντιμετώ-

πισης μαζικών καταστροφών και εκτάκτων αναγκών και 

το υποβάλλει προς έγκριση στο Διοικητικό Συμβούλιο.

5) Εισηγείται στο Διοικητικό Συμβούλιο την ανέγερση, 

επέκταση, αναδιάταξη και ανακατανομή των κτιριακών 

και λοιπών υποδομών του Νοσοκομείου της.

6) Έχει την ευθύνη της περιβαλλοντικής πολιτικής και 

διαχείρισης του Νοσοκομείου.

7) Επεξεργάζεται και αξιολογεί όλες τις προτάσεις και 

αιτήματα των Υπηρεσιών και του προσωπικού και τα 

υποβάλλει στα αρμόδια όργανα.

8) Υποβάλλει προς έγκριση στο Διοικητικό Συμβούλιο 

την επαναπροκήρυξη θέσεων ιατρών ΕΣΥ και την παρά-

ταση παραμονής ειδικευόμενων ιατρών.

9) Εισηγείται στο Διοικητικό Συμβούλιο το συνολικό 

ετήσιο προγραμματισμό των προσλήψεων του Νοσο-

κομείου της.

10) Υποβάλει σε συνεργασία με το Διοικητή του Γε-

νικού Νοσοκομείου Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομεί-

ου - Κέντρου Υγείας Καρύστου και του Γενικού Νοσοκο-

μείου - Κέντρου Υγείας Κύμης την πρόταση πρόσληψης 

επικουρικού προσωπικού για την κάλυψη επιτακτικών 

αναγκών στον Διοικητή της οικείας Υγειονομικής Πε-

ριφέρειας.

11) Εισηγείται στον Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου 

Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Καρύστου και του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Κύμης την τοποθέτηση των Προϊσταμένων των Τμημά-

των και Γραφείων του Νοσοκομείου.

12) Εισηγείται στον Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου 

Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Καρύστου και του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 29121Τεύχος B’ 2850/28.04.2023

Κύμης, προσωρινά καθήκοντα Προϊσταμένου Διεύθυν-

σης, Υποδιεύθυνσης και Τομέα μέχρι την πλήρωση των 

θέσεων αυτών του Νοσοκομείου της.

13) Εισηγείται στο Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου 

Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Καρύστου και του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Κύμης και στο Διοικητικό Συμβούλιο τον προϋπολογι-

σμό του φορέα, τις αναμορφώσεις και τροποποιήσεις 

του, όπως και τον ισολογισμό και τον απολογισμό της 

οικονομικής χρήσης κάθε έτους.

14) Είναι εισηγητής στο Διοικητικό Συμβούλιο για το 

Ενιαίο Πρόγραμμα Προμηθειών του Νοσοκομείου της, 

καθώς και τις τροποποιήσεις του.

15) Προτείνει στο Διοικητικό Συμβούλιο την σκοπι-

μότητα και τον τρόπο χρηματοδότησης για εκτέλεση 

έργων, υλοποίηση μελετών, προμήθεια παντός τύπου 

εξοπλισμού, προμήθεια παντός είδους αναλώσιμου υλι-

κού και ανάθεση υπηρεσιών για ποσά άνω αυτών που 

σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις έχει αρμοδιότητα 

να εγκρίνει.

16) Παρακολουθεί και ελέγχει σε μηνιαία βάση την 

ορθή εκτέλεση του προϋπολογισμού και την εν γένει 

οικονομική λειτουργία του φορέα της.

17) Συντάσσει ετήσια έκθεση πεπραγμένων του Νο-

σοκομείου του, την οποία υποβάλλει στο Διοικητή του 

Γενικού Νοσοκομείου Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκο-

μείου - Κέντρου Υγείας Καρύστου και του Γενικού Νο-

σοκομείου - Κέντρου Υγείας Κύμης και στο Διοικητικό 

Συμβούλιο και την υποβάλει στον Διοικητή της οικείας 

Υγειονομικής Περιφέρειας.

18) Υποβάλλει στο Διοικητικό Συμβούλιο προτάσεις 

για την αξιοποίηση των περιουσιακών στοιχείων του 

Νοσοκομείου, καθώς επίσης και την εκποίησή τους.

19) Συγκροτεί ομάδες εργασίας ή επιτροπές για το 

σχεδιασμό και διαχείριση διαφόρων προγραμμάτων 

δράσης του Νοσοκομείου της, και ενημερώσει το Διοι-

κητή του Γενικού Νοσοκομείου Χαλκίδας, του Γενικού 

Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας Καρύστου και του Γενικού 

Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας Κύμης για τις δράσεις.

20) Προΐσταται όλων των Υπηρεσιών του Νοσοκομεί-

ου της και ασκεί ιεραρχικό και πειθαρχικό έλεγχο και 

μπορεί να αναθέτει τη διενέργεια Ένορκης Διοικητικής 

Εξέτασης σε οποιονδήποτε υπάλληλο των φορέων ευ-

θύνης της και να επιβάλει τις αντίστοιχες πειθαρχικές 

ποινές του μονομελούς οργάνου.

21) Αποφασίζει για το χαρακτηρισμό παλαιού υλικού 

ως άχρηστου, καθώς και για την καταστροφή ή την εκ-

ποίηση του άχρηστου υλικού.

22) Εισηγείται στο Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου 

Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Καρύστου και του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Κύμης, για τη διάθεση σε άλλους φορείς του μη χρησι-

μοποιούμενου υλικού του Νοσοκομείου της.

23) Εισηγείται στο Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου 

Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Καρύστου και του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Κύμης, την συγκρότηση του Επιστημονικού Συμβουλίου 

του Νοσοκομείου της.

24) Ασκεί όλες τις αρμοδιότητες που της αναθέτει 

ο Διοικητής και το Διοικητικό Συμβούλιο του Γενικού 

Νοσοκομείου Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομείου - Κέ-

ντρου Υγείας Καρύστου και του Γενικού Νοσοκομείου - 

Κέντρου Υγείας Κύμης και με αποφάσεις του ο Διοικητής 

της οικείας Υγειονομικής Περιφέρειας.

25) Υπογράφει χρηματικά εντάλματα και χρηματικούς 

τίτλους εξόφλησης ενταλμάτων (επιταγές κ.λπ.), καθώς 

επίσης και τα επίσημα τηρούμενα βιβλία του Ιδρύματος 

που προβλέπονται από το Δημόσιο Λογιστικό.

26) Υπογράφει όλα τα έγγραφα, πράξεις και αποφά-

σεις των υπηρεσιών της Νοσοκομειακής Μονάδας της 

σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

27) Εισηγείται στο Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου 

Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Καρύστου και του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Κύμης, την επικοινωνία δράσεων του Νοσοκομείου της 

μέσω ηλεκτρονικού και έντυπου τύπου (Δελτία Τύπου).

Έχει δικαίωμα τελικής υπογραφής για:

1) Εντολές μετακίνησης εκτός έδρας πάσης φύσης, 

πλην αυτών που ορίζονται στην περ. β’ της παρ. 1 της υπό 

στοιχεία Υ4α/οικ.91432/25-07-2011 (Β’ 2012) υπουργική 

απόφαση και αφορούν στις μετακινήσεις μεταξύ των Νο-

σοκομείων με σκοπό την ορθολογικότερη κατανομή τους 

και την κάλυψη έκτακτων αναγκών των Νοσοκομείων.

2) Ως διατάκτη για την υπογραφή επιταγών και χρημα-

τικών ενταλμάτων που αφορούν δαπάνες και προμήθει-

ες των νοσηλευτικών μονάδων ευθύνης της.

3) Το Ημερήσιο και Μηνιαίο Πρόγραμμα Εφημεριών 

(Προϋπολογιστικό και Απολογιστικό).

4) Τις Δεσμεύσεις Πιστώσεων.

5) Συμβάσεις Προμηθειών.

6) Γνωστοποιήσεις κατακύρωσης.

7) Εγκρίνει την σκοπιμότητα και τον τρόπο χρηματο-

δότησης για εκτέλεση έργων, υλοποίηση μελετών, προ-

μήθεια παντός τύπου εξοπλισμού, προμήθεια παντός 

είδους αναλώσιμου υλικού και ανάθεση υπηρεσιών κατά 

ΚΑΕ προϋπολογισμού μέχρι 20.000€ ετησίως.

8) Αποφάσεις συγκρότησης ομάδων εργασίας και 

επιτροπών για το σχεδιασμό και διαχείριση διαφόρων 

προγραμμάτων δράσης του Νοσοκομείου.

9) Πρωτόκολλα Ορκωμοσίας.

10) Συμβάσεις Πρόσληψης μόνιμου και λοιπού προ-

σωπικού.

11) Ατομικές Συμβάσεις Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου. 

12) Ωριμάνσεις.

13) Χορήγηση αδειών ιατρικού και λοιπού επιστημο-

νικού προσωπικού.

14) Διακοπή και λύση θητείας.

15) Κοινοποιεί στο Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου 

Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Καρύστου και του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Κύμης, ανεξαιρέτως όλα τα έγγραφα που τηρούνται στο 

εμπιστευτικό πρωτόκολλο.
16) Κοινοποιεί στο Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου 

Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 
Καρύστου και του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγεί-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29122 Τεύχος B’ 2850/28.04.2023

ας Κύμης, όλα τα εξερχόμενα έγγραφα, προς ιεραρχικά 
ανώτερη αρχή, 5η Υ.ΠΕ. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας 
ή Υπουργείο Υγείας.

17) Κοινοποιεί όλα τα εισερχόμενα έγγραφα, τα οποία 
αφορούν πειθαρχικές, Δικαστικές υποθέσεις ή θέματα 
ελέγχου του Νοσοκομείου ευθύνης της.

18) Κοινοποιεί τα μηνιαία στατιστικά στοιχεία και δρά-
σεις του Νοσοκομείου.

19) Κοινοποιεί τις Εκθέσεις Εσωτερικού Ελέγχου, τις 
εκθέσεις Γραφείου Πολίτη, στο Διοικητή του Γενικού 
Νοσοκομείου Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομείου - Κέ-
ντρου Υγείας Καρύστου και του Γενικού Νοσοκομείου - 
Κέντρου Υγείας Κύμης.

20) Ενημερώνει εγγράφως, το Διοικητή του Γενικού 
Νοσοκομείου Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομείου - Κέ-
ντρου Υγείας Καρύστου και του Γενικού Νοσοκομείου - 
Κέντρου Υγείας Κύμης, για πιθανές εσωτερικές αλλαγές.

Σε κάθε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος της Προ-

σωρινής Αναπληρώτριας Διοικήτριας, οι αρμοδιότητές 

της ασκούνται από τον Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας 

της Οργανικής Μονάδας και σε περίπτωση απουσίας 

και κωλύματος και του Διευθυντή Ιατρικής Υπηρεσίας, 

ασκούνται από τον Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου 

Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Καρύστου και του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας 

Κύμης.

Κάθε προηγούμενη σχετική πράξη παύει να ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 12 Απριλίου 2023

Ο Διοικητής 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΟΝΑΙΟΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02028502804230004*


